令 和 ４ 年 ７ 月 22 日

保護者の皆様

大阪府教育センター附属高等学校

校 長  寺 田  明彦

学校閉庁日について

日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

学校閉庁日を下記の日程で実施します。よろしくお願いします。

記

１ ８月12日（金）から８月15日（月）まで４日間、学校閉庁日とします。

２ 原則、生徒の登校および部活動を中止します。

３ 学習指導や進路指導、証明書発行等の業務は休止します。

４ 上記の期間、学校への電話や応対等、一切応じることができません。

５ 緊急時は大阪府教育庁教育振興室高等学校課まで連絡してください。

電話番号 06-6944-6885、午前９時から午後６時まで。

【問合せ先】
大阪府教育センター附属高等学校

教頭 川端 淳
電話 06-6692-0006
FAX  06-6692-2560